



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

Edital

Pregão Eletrônico Nº 000048/2023

ANEXO I - MODELO ORIENTATIVO DA PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem(*)	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00040891	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL E DESENGORDURANTE, 500 ML		UND	800,000	1,9000	1.520,00
00002	00033927	CORO EM EMBALAGEM DE 2 LITROS		UND	800,000	5,5000	4.400,00
00003	00000291	SABÃO EM PÓ EM PACOTE 500 G, 1ª QUALIDADE		PCT	2.000,000	5,6000	11.200,00
00004	00010041	SABÃO EM BARRA, PCT C/ 05 UND X 200 GR		PCT	200,000	7,9000	1.580,00
00005	00035307	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM C/ 1 LITRO		UND	400,000	6,9000	2.760,00
00006	00036754	ESPONJA PARA COZINHA DUPLA FACE MEDINDO 99 MM X 69 MM X 19 MM, NO MÍNIMO		UND	400,000	0,7000	280,00
00007	00034549	FLANELA DE ALGODÃO BRANCA, MEDINDO 38 X 58 CM		UND	500,000	2,9000	1.450,00
00008	00038396	DESINFETANTE BACTERICIDA A BASE DE ESSÊNCIA DE PINHO, FÓRMULA COM CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL amônio a 50%, embalagem de 500 ml		VD	100,000	2,6000	260,00
00009	00006780	DESINFETANTE BACTERICIDA/GERMICIDA PINHO 2L		FR	500,000	4,6000	2.300,00
00010	00030723	SAPONÁCEO COM DETERGENTE EM PÓ 300G		UND	300,000	2,9000	870,00
00011	00037076	SACO DE ALGODÃO PARA CHÃO, ALVEJADO, MEDINDO 70 X 80 CM - 1ª qualidade		UND	800,000	5,7000	4.560,00
00012	00038151	ESPONJA DE AÇO COM 08 UND		PCT	600,000	2,3700	1.422,00
00013	00022344	DESINFETANTE EM PEDRA PARA VASO SANITÁRIO - 40G		UND	800,000	1,6000	1.280,00
00014	00023225	LIMPADOR MULTIUSO, 500 ML, CAMPESTRE		UND	400,000	3,6700	1.468,00
00015	00028329	PAPEL HIGIÊNICO, PICOTADO, TEXTURIZADO, BRANCO, FARDO COM 64 UND DE 60 METROS		FRD	1.125,000	67,0000	75.375,00
00016	00020050	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA COM 1000 UND, DE 20,5 X 23 CM, BRANCO		PCT	2.500,000	11,9000	29.750,00
00017	00020032	PAPEL TOALHA EM ROLO, PICOTADO, MEDINDO 22 CM X 20 CM C 02 UND - BRANCO		PCT	200,000	3,9000	780,00
00018	00000287	ÁGUA SANITÁRIA - 01 L		FR	200,000	3,5000	700,00
00019	00042140	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAM. M		CX	100,000	5,0000	500,00
00020	00012690	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO. 92,8% 1000ML		L	300,000	9,3000	2.790,00
00021	00045175	ALCOOL EM GEL ANTI-SEPTICO 70° 500G PARA MÃOS		UND	1.500,000	5,0000	7.500,00
00022	00049465	ÁLCOOL EM GEL ANTI-SEPTICO 70%, 5 LITROS		UND	1.000,000	34,7000	34.700,00
00023	00022345	DESODORIZADOR DE AR 350 ML, AEROSOL		UND	600,000	8,0000	4.800,00
00024	00029819	RODO PARA LIMPEZA, BORRACHA DUPLA, 40 CM, COM CABO		UND	200,000	5,7800	1.156,00
00025	00010062	SACO PARA LIXO 30 L COM 50 UND		PCT	500,000	6,9000	3.450,00
00026	00007435	SACO PARA LIXO 50 L, REFORÇADO, COM 50 UND		UND	500,000	7,7000	3.850,00
00027	00033670	VASSOURA RECICLÁVEL PARA GARI, SUPORTE EM MADEIRA, MEDINDO 07 CM LARGURA X 05 CM ALTURA X 40 CM comprimento, com 40 furos, cerdas 13 cm externa, com cabo		UND	600,000	14,9000	8.940,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA**

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

**Edital**

00028	<b>00029656</b>	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 3 com cabo de madeira, base no formato trapézio, medindo aproximadamnte 11 x 15 cm, resistente, 1ª qualidade		UND	200,000	12,0600	2.412,00
00029	<b>00000434</b>	COPO DESCARTÁVEL CONFECCIONADO COM RESINA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 ML E máxima de 200 ml, medindo aproximadamente 7cm de diâmetro na boca, 4,5 cm de diâmetro no fundo e 8 cm de altura. os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresnetar sujidade interna ou externamente. o copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem. acondicionado conforme praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. caixa com 3.000 unidades.		CX	200,000	130,0000	26.000,00
00030	<b>00000433</b>	COPO DESCARTÁVEL CONFECCIONADO COM RESINA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 ML, medindo aproximadamente 5 cm de diâmetro na boca, 3 cm de diâmetro no fundo e 4 cm de altura. os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresnetar sujidade interna ou externamente. o copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem. acondicionado conforme praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. caixa com 5.000 unidades.		CX	200,000	110,0000	22.000,00
00031	<b>00001286</b>	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, TELADO, 10 LITROS		UND	200,000	6,1500	1.230,00
00032	<b>00053632</b>	ESCOVA DE LIMPEZA		UND	100,000	2,7900	279,00
00033	<b>00007437</b>	SACO PARA LIXO 100 L, REFORÇADO, COM 25 UND		PCT	200,000	7,7000	1.540,00
00034	<b>00028329</b>	PAPEL HIGIÊNICO, PICOTADO, TEXTURIZADO, BRANCO, FARDO COM 64 UND DE 60 METROS item exclusivo para micro empresa e empresa de pequeno porte.		FRD	375,000	67,0000	25.125,00

(\*) Primeiro item encontrado (por ordem crescente) antes de ser consolidado.

Valor Total: 288.227,00